
Běžecké vršky 2012 - Dobrošov

Připomínky k výsledkům prosím posílejte na adresu info(zavinac)pavelvit.com

Absolutní po řadí
1. 309 Dominik Sádlo 1995 AK LVK junioři 00:15:59.00

2. 281 Martin Štolfa 1974 Spartak Police muži B 00:16:49.03

3. 137 Jan Beran 1983 Spartak Police muži A 00:17:24.35

4. 19 Ondřej Penc 1977 Cyklo Tony muži B 00:17:37.81

5. 140 Martin Osoba 1965 Lokomotiva Meziměstí muži C 00:17:44.30

6. 308 Míra Duch 1979 AK LVK muži B 00:18:05.53

7. 116 Martin Šupich 1977 Giant Pítrs bikes muži B 00:18:10.96

8. 65 Radek Šatný 1972 Cyklo Tony muži C 00:18:16.58

9. 257 Pavel Bezděk 1990 Orel Zbečník muži A 00:18:20.53

10. 158 Pavel Vít 1971 Axit Vella Racing muži C 00:18:21.14

11. 89 Pavel Kaněra 1963 Axit Vella Racing muži C 00:18:26.26

12. 45 Jan Šplíchal 1983 TJ Starkoč muži A 00:18:27.83

13. 500 Krtička 1973 Koto Motor muži B 00:18:38.77

14. 141 Pavel Tichý 1963 muži C 00:18:52.15

15. 138 David Šrůtek 1980 BLK Machov muži B 00:19:19.97

16. 48 Véna Hornych 1978 Sport Challenge muži B 00:19:24.83

17. 187 Lukáš Jeřábek 1984 Axit Doldy muži A 00:19:30.28

18. 136 Václav Rašek 1975 Triclub Dobruška muži B 00:19:50.35

19. 157 Martin Laštůvka 1980 Cyklo Tony muži B 00:19:53.67

20. 282 Štěpán Štolfa 1998 Spartak Police žáci st. 00:19:57.24

21. 129 Vítězslav Šolc 1957 BLK Machov muži D 00:20:29.28

22. 139 Petr John 1974 SK Jíra muži B 00:20:49.89

23. 135 Jiří Slavík 1976 Triclub Dobruška muži B 00:21:20.18

24. 63 Jiří Šlégr 1954 Autorest Úpice muži D 00:21:23.34

25. 21 Vlasta Kráčmar 1974 IVT Náchod muži B 00:21:24.84

26. 132 Tomáš Pavel 2000 ATL Rtyně žáci ml. 00:21:26.65

27. 400 Pavel Jirásek 1992 Spartak Police muži A 00:22:17.21

28. 134 Pavla Kábrtová 2000 ATL Rtyně žákyně ml. 00:22:53.42

29. 300 Václav Mervart 1970 Triclub Dobruška muži C 00:22:54.03

30. 42 Monika Tučková 1993 Giant Pítrs bikes ženy 00:23:09.32

31. 20 Kateřina Šefcová 2000 Apache LOKO Trutnov žákyně ml. 00:23:41.27

32. 33 Nikol Benešová 1999 Redpoint Pearl Izumi žákyně st. 00:24:02.38

33. 283 Šimon Štolfa 2003 Spartak Police žáci ml. 00:24:06.91

34. 130 Eva Šefcová 1964 Spartak Police ženy 00:24:11.14

generováno pomocí iaSOFT (c)



Pořadí podle kategorií
1. 309 Dominik Sádlo 1995 AK LVK junioři 00:15:59.00

1. 137 Jan Beran 1983 Spartak Police muži A 00:17:24.35

2. 257 Pavel Bezděk 1990 Orel Zbečník muži A 00:18:20.53

3. 45 Jan Šplíchal 1983 TJ Starkoč muži A 00:18:27.83

4. 187 Lukáš Jeřábek 1984 Axit Doldy muži A 00:19:30.28

5. 400 Pavel Jirásek 1992 Spartak Police muži A 00:22:17.21

1. 281 Martin Štolfa 1974 Spartak Police muži B 00:16:49.03

2. 19 Ondřej Penc 1977 Cyklo Tony muži B 00:17:37.81

3. 308 Míra Duch 1979 AK LVK muži B 00:18:05.53

4. 116 Martin Šupich 1977 Giant Pítrs bikes muži B 00:18:10.96

5. 500 Krtička 1973 Koto Motor muži B 00:18:38.77

6. 138 David Šrůtek 1980 BLK Machov muži B 00:19:19.97

7. 48 Véna Hornych 1978 Sport Challenge muži B 00:19:24.83

8. 136 Václav Rašek 1975 Triclub Dobruška muži B 00:19:50.35

9. 157 Martin Laštůvka 1980 Cyklo Tony muži B 00:19:53.67

10. 139 Petr John 1974 SK Jíra muži B 00:20:49.89

11. 135 Jiří Slavík 1976 Triclub Dobruška muži B 00:21:20.18

12. 21 Vlasta Kráčmar 1974 IVT Náchod muži B 00:21:24.84

1. 140 Martin Osoba 1965 Lokomotiva Meziměstí muži C 00:17:44.30

2. 65 Radek Šatný 1972 Cyklo Tony muži C 00:18:16.58

3. 158 Pavel Vít 1971 Axit Vella Racing muži C 00:18:21.14

4. 89 Pavel Kaněra 1963 Axit Vella Racing muži C 00:18:26.26

5. 141 Pavel Tichý 1963 muži C 00:18:52.15

6. 300 Václav Mervart 1970 Triclub Dobruška muži C 00:22:54.03

1. 129 Vítězslav Šolc 1957 BLK Machov muži D 00:20:29.28

2. 63 Jiří Šlégr 1954 Autorest Úpice muži D 00:21:23.34

1. 132 Tomáš Pavel 2000 ATL Rtyně žáci ml. 00:21:26.65

2. 283 Šimon Štolfa 2003 Spartak Police žáci ml. 00:24:06.91

1. 282 Štěpán Štolfa 1998 Spartak Police žáci st. 00:19:57.24

1. 134 Pavla Kábrtová 2000 ATL Rtyně žákyně ml. 00:22:53.42

2. 20 Kateřina Šefcová 2000 Apache LOKO Trutnov žákyně ml. 00:23:41.27

1. 33 Nikol Benešová 1999 Redpoint Pearl Izumi žákyně st. 00:24:02.38

1. 42 Monika Tučková 1993 Giant Pítrs bikes ženy 00:23:09.32

2. 130 Eva Šefcová 1964 Spartak Police ženy 00:24:11.14


